2016 年 6 月 10 日

各 位

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社（本社：東京都中央区 代表取締役社長 深城 浩二）は、

２０１６年６月２１日付 人事異動を予定いたしておりますのでお知らせいたします。

■人事異動  発令日：２０１６年６月２１日

新  職 旧  職 氏名

マンション管理グループ長補佐

（兼）マンション営業推進部長

（兼）Ｍ＆Ａ推進室長

経営企画担当役員補佐

（ＣＲＭ・全社運動推進室担当）

（兼）ＣＲＭ推進部長

岩田 明

以上

本ニュースリリースに関するお問い合わせ先
伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社 経営企画部 担当：平澤・斉藤
ＴＥＬ ０３－３６６２－５１２０

人事異動のお知らせ